2 387

Kerz 1440 August 28. Der offentliche Notar Heinrich Regis beglaubigt die Ur-
kunde des Johannes Viselbech von 1439 Nr. 2 343, enthaltend die Urkunde des
Abtes Michael von Kercz von 1439 Nr. 2 342 und die Urkunde des Abtes von
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Egresch Ladislaus Woski von 1440 Nr. 2 379 iiber die Resignation des Abtes
Michael von Kerz zu Gunsten des Johannes von Borneguel.

Orig. Perg. Mb. St. Sibiu U II 96.

In nomine domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quadringente-
simo quadragesimo, die vero vicesima octava mensis Augusti, hora vesperorum
vel quasi, indictione tertia, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini
nostri domini Eugenii divina providentia papae quarti, anno eius decimo,
in ecclesia sive monasterio abbatiae beatae Mariae virginis in Kercz ordinis
Cistercensium, Strigoniensis iurisdictionis, ibique in mei notarii publici testium-
que infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum praesentia
personaliter constitutus reverendus pater dominus Johannes de Bornequel
electus et confirmatus abbas praelibati monasterii in Kercz et sacrae theologiae
doctor mei notarii publici infrascripti tabellionatus officium implorando cer-
tas literas originales et autenticas unurn videlicet publicum instrumentum
continens modum, formam et causas resignationis et cessionis abbatiae mo-
nasterii in Kercz eidem Johanni factae per venerabilem patrem dominum
Michaelem olim abbatem ibidem in Kercz et aliam literam continentem con-
firmationem ipsius domini Johannis abbatis ad abbatiam in Kercz factam
per reverendum patrem dominum Ladislaum Woski abbatem monasterii in
Egrisch visitatorem et patrem abbatem in Kercz, quarum tenores inferius
continentur, produxit et exhibuit requirens me notarium rnedio meo iura-
mento, quatenus easdem literas ad me reciperern et ipsarum continentiae
diligenter perlegerem exacteque sigilla huiusmodi literis appensa considerarem
et ipsas huiusmodi literas de verbo ad verbum exemplarem et publicando
transsumerem ita et taliter quod ubicumque hoc praesens publicum instrumen-
turn sive transsumptum huiusmodi literas in se continens fuerit exhibitum sive
productum in iudicio vel extra eidem plena fides adhibeatur et integre credatur
perinde ac si verae originales literae producerentur, allegans idem dominus
Johannes quod propter varia viarum discrimina et alias rationabiles causas
ipsas originales literas semper quando necesse esset secum portare nequiret.
Unde ego notarius publicus infrasciptus satisfacere volens et iuramento meo
ac requisitioni factae ipsas literas ad me recepi diligenter perlegi et sigilla
literis huiusmodi appensa exacte inspexi et discussi repperique ipsam literam
sive instrumentum resignationis esse quatuor sigillis appensis munital primum
et superius fuit vetus et maius abbatiale sigillum ipsius domini Michaelis olim
abbatis in Kercz resignatoris et sigillum erat oblongum figura unius